

Højtrykrens.dk ApS

Hjulmagervej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 55 99 54

Årsrapport

21. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højtrykrens.dk ApS Hjulmagervej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 55 99 54
	Regnskabsår: 21. marts - 31. december
Direktion	John Frejlev Rytman Morten Houmøller Mølholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion, udvikling og service samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2016 - 31/12 2016
Bruttotab	-11.870
1 Øvrige finansielle omkostninger	-900
Resultat før skat	-12.770
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.770
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.770
Disponeret i alt	-12.770

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	40.875
Tilgodehavender i alt	<u>40.875</u>
Likvide beholdninger	<u>555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.430</u>
Aktiver i alt	<u>41.430</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>-12.770</u>
	Egenkapital i alt	<u>37.230</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.200</u>
	Passiver i alt	<u>41.430</u>

Noter

	21/3 2016 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	900
	900
	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. marts 2016	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Overført resultat 21. marts 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-12.770
	-12.770